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LICENCJA RESOLUME ARENA 6

DANE TECHNICZNE

  Wymagania sprzętowe Intel i7 (2.6GHz) lub nowszy

  Wymagania sprzętowe Windows 7 SP1 64-bit lub nowszy

  Wymagania sprzętowe NVIDIA/AMD/Iris Pro z 256MB VRAM lub
lepsza

  Wymagania sprzętowe 4GB RAM lub więcej

  Wymagania sprzętowe macOS X 10.9 lub nowszy

  
OPIS PRODUKTU

SQM Multimedia Support oferuje licencję na program Resolume Arena 6, czyli jeden z najpopularniejszych programów dla VJ-ów, który oferuje opcje
miksowania mediami, efektami i wizualizacjami na żywo. Arena 6 gwarantuje pełną kontrolę nad każdą prezentacją multimedialną. 

Program posiada wbudowane generatory efektów tekstowych, które można w zaawansowany i ciekawy sposób animować dzięki specjalnemu edytorowi.
Resolume Arena 6 gwarantuje ponad 40 efektów przejścia, 70 efektów wideo, wsparcie pluginów FreeFrameGL, nielimitowaną możliwość nakładania
efektów na klipy i warstwy, efekty audio (w tym efekty VST), czy też łączenie efektów wideo-audio. Arena 6 wspiera pliki wideo MOV i AVI, obrazy PNG,
JPEG oraz GIF, jak i również pliki audio WAV. Program posiada przewagę nad Resolume Avenue 6 w postaci obsługi mappingu, kontroli przez DMX oraz
odtwarzania SMPTE.

Resolume Arena 6 został wyposażony w nowy interfejs, który pozwala na przesuwanie wybranych elementów, a co za tym idzie, idealne dostosowanie
wyglądu do potrzeb użytkownika. W programie można grupować warstwy, używać ich jako maski, czy też je blokować. Klipy można natomiast przypiąć,
przez co te najbardziej istotne będą zawsze pod ręką użytkownika.

Arena 6 działa także intuicyjniej i łatwiej pozwala na zarządzanie biblioteką od poprzedników - oferuje m. in. szybkie wyszukiwanie dowolnych efektów,
generatorów, plików, czy też kompozycji, jak i również możliwość podkreślenia poszczególnego klipu, warstwy lub grupy poprzez kolor - dzięki temu
wszystko będzie jasne, przejrzyste i szybko dostępne.

Arena 6 jest kompatybilna z Ableton Link, dzięki czemu ułatwiona jest synchronizacja obrazu z dźwiękiem. Ułatwione mapowanie i opcja wysyłania
komunikatów zwrotnych powodują, że współpraca z kontrolerami MIDI jest znacznie ułatwiona. Program wspiera karty przechwytujące Blackmagic, AJA i
DataPath. SQM Rental House oferuje licencję Resolume Arena 6 na 3 komputery.

Link do produktu: 

https://rentalhouse.sqm.eu/pl/oprogramowanie/903-licencja-resolume-arena-6.html
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